INDICAÇÃO Nº
962
, DE 2005

                                                          INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado , Dr. GERALDO ALCKMIN FILHO, para que determine ao Órgão competente, a imediata adoção das medidas administrativas necessárias para implantação de Placa Indicativa na Rodovia Fernão Dias.

JUSTIFICATIVA

A solicitação em tela, tem como objetivo solicitar a urgente instalação de uma Placa Indicativa na Rodovia Fernão Dias, mais preciso no trevo que liga a Rodovia Dom Pedro ao município de Jacareí, onde o motorista que por esta artéria transitam não tem como referência nenhuma indicação principalmente a indicação para o Litoral Norte e Vale do Paraíba.

Na certeza de poder contar com o beneplácito de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para reiterar protestos de minha elevada estima e dileta consideração.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PL

SPL - Código de Originalidade: 575966 060605 1316